
Indoor 2 x 18m

WA - Indoor 18m

7 & 8 novembre 2015

Classement définitif individuel

Barebow

Barebow Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CATTIN Anna 7B 1 Les Archers de la Saigne   155 181 211 392

Barebow Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HOBI Toon 7A 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 217 231 448

Barebow Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GULAS Ernest 7C 1 Arc Club Collombey - Muraz   117 214 236 450
2 ROUGE Lionel 4B 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 203 202 405

Bowhunter

Bowhunter Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BÖHLEN Rahel 1A 2 Bogenschützen Lyss   197 153 178 331
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Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

Bowhunter Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HOBI Sasita 7D 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 197 146 343

Bowhunter Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BLEIFUSS Lucas 2C 2 Bogenschützen Lyss   197 251 209 460

Bowhunter Junior Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 NIGGELER Kirstin Aina 3B 2 Bogenschützen Lyss   197 106 107 213

Bowhunter Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BLEIFUSS Brigitte 8A 1 Bogenschützen Seeland   183 166 195 361

Bowhunter Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 EGGER Gilbert 8D 1 Arc Club Moléson   147 230 197 427
2 NIGGELER Christoph 2D 2 Bogenschützen Lyss   197 212 210 422
3 GRESSLY Matthieu 8A 3 Les Archers de la Saigne   155 203 208 411
4 REYRAT Jean-Quentin 8C 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 204 184 388

Bowhunter Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 NIGGELER Susanne 3D 2 Bogenschützen Lyss   197 162 182 344
2 GRESSLY Fabienne 9A 3 Les Archers de la Saigne   155 137 135 272
3 NIKLAUS Monika 9B 3 Bogenschützen Lyss   197 125 132 257
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Bowhunter Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BLEIFUSS Marcus 9C 1 Bogenschützen Seeland   183 238 230 468
2 NIKLAUS Peter 10A 3 Bogenschützen Lyss   197 235 228 463
3 GRESSLY Michel 10B 3 Les Archers de la Saigne   155 218 221 439
4 GUTZWILLER Roland 8B 1 Bogenschuetzen Nidwalden 207 204 231 435
5 HEEB Hans 10C 3 Bogenschützen Schwarzsee   156 237 182 419
6 HOBI Stéphane 9A 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 168 162 330

Compound

Compound Mini
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 HORNBERGER Yann 10C 1 Les Archers des Trois Aigles   127 271 279 550
2 JAECKY Joseph 10D 1 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 260 258 518
3 VARONE Marius 1B 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 265 242 507

Compound Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 OBERSON Luca 8C 3 Les Ours Blancs   118 277 268 545

Compound Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 MICHLIG Patrick 5A 2 Bogenschützen Thun   165 282 279 561
2 VARONE Justin 5B 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 276 270 546

Compound Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 OLEKSEJENKO Elena 5D 2 Bogenschützen Züri Oberland   179 291 285 576
2 HUNSPERGER Janine 5C 2 Bogenschützen Stallikon 210 280 281 561
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Compound Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BURRI Kevin 6B 2 Bogenschützen Züri Oberland   179 292 290 582
2 GAUCH Daniel 7D 2 Les Ours Blancs   118 280 283 563
3 PFÄFFLI Thomas 7A 2 Bogenschützen Interlaken   130 276 278 554
4 BIENZ Samuel 3C 1 Les Archers des Trois Aigles   127 274 278 552
5 HÉRITIER Pascal 1A 1 Les Archers des Trois Aigles   127 275 275 550
6 ENZ René 1B 1 Bogenschützen Obwalden   190 279 265 544
7 SANTARELLI Roberto 3A 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 274 269 543
8 DEVANTHÉRY Marc-André 2B 1 Les Archers des Trois Aigles   127 269 273 542
9 GIMENEZ Cesar 3D 1 Compagnie des Archers Gland   126 272 268 540

10 JAECKY Gregor 2A 1 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 267 261 528

Compound Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 PRUDENTE Sandra 3B 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 267 274 541

Compound Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 KILCHöR  Franz 6A 2 Bogenschützen Grasburg    128 281 284 565
2 NOVELLO Gianni 7C 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 281 283 564
3 DUMUID Stéphane 2C 1 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 281 278 559
4 FLÜHMANN Hans 7B 2 Bogenschützen Grasburg    128 281 277 558
5 HALDEMANN Daniel 8A 2 Bogenschützen Grasburg    128 266 275 541
6 ANFOSSI Michel 6D 2 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 268 272 540

Longbow

Longbow Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 FESSLER Raphael 8B 3 Bogenschützen Lyss   197 212 224 436
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Recurve

Recurve Piccolo
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 15m 15m Total 10 9

1 GREBER Loïc 10A 1 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 143 126 269

Recurve Jeunesse Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BÉTRISEY Alice 9D 1 Les Archers des Trois Aigles   127 220 227 447

Recurve Jeunesse Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 CHABIN Keziah 3A 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 264 268 532
2 ROUGE Jules 2B 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 228 243 471
3 GREBER Florian 9B 1 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 240 229 469
4 HUGUENIN Nicolas 9C 3 Les Ours Blancs   118 199 172 371
5 CHRISTEN Arno 2A 2 Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane   191 144 150 294

Recurve Cadet Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 GRANGER Leeloo 5A 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 265 275 540
2 MARMY Audrey 1A 3 Les Ours Blancs   118 250 267 517
3 PEPPICELLI Mara 5B 1 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 254 248 502

Recurve Cadet Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 COOKE Innes 9A 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 274 265 539
2 PENDVILLE Cédric 5C 1 Arc Club Jussy   131 265 271 536
3 CHOFFAT Valentin 2B 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 260 261 521
4 GUIDETTI Johan 10C 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 242 242 484
5 PAPILLOUD Nathan 9B 2 Compagnie des Archers de la Tour   158 233 244 477
6 RAPIN Louan 7A 3 Les Ours Blancs   118 215 210 425
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Recurve Junior Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BAUDIN Jefferson 10B 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 292 278 570

Recurve Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 SCHOBINGER Céline 4B 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 285 289 574
2 MONFORTE Cécile 4A 1 Sagittaire Genève   125 271 268 539

Recurve Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 AUBERT Thomas 1C 3 Compagnie des Archers Lausanne   138 289 289 578
2 RUFER Thomas 3A 1 Bogenschützen-Verein Bern   108 290 285 575
3 RATHGEB Benjamin 3D 3 Toxophiloi Academici Turico T.A.T   175 283 291 574
4 FREIRE DOS SANTOS Rafael 9D 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 281 276 557
5 BETTAZZA Adriano 4D 1 Arc Club Jussy   131 279 273 552
6 DIMOV Veliko 1D 3 Arc Club Genève   123 265 271 536
7 KAUFMANN Simon 8C 2 Bogenschützen-Verein Bern   108 256 275 531
8 PALINSKY Wolf 4C 1 Compagnie des Archers Lausanne   138 256 271 527
9 HUNSPERGER Thomas 9C 2 Bogenschützen Stallikon 210 264 262 526

10 FRANOV Emil 2A 3 Baselbieter Bogenschützen   106 261 259 520
11 ENGGIST Stephan 6C 3 Bogenschützen Schwarzsee   156 261 258 519
12 ZEMAN Philip 10D 2 Bogenschützen Stallikon 210 243 254 497
13 SCHMIDT Alain 7B 3 Compagnons de l'Arc Genève   124 248 244 492
14 LETY Baptiste 3B 1 Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz   167 244 244 488
15 GUERBOY Rifat 6D 3 Toxophiloi Academici Turico T.A.T   175 226 247 473
16 MATTLI Georg 2D 3 Bogenschützen Zürich   173 106 0 106

Recurve Master Dames
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 WINTERLEITNER Ursula 7C 3 Bogenschützen-Verein Biel   111 227 225 452
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Recurve Master Hommes
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club 18m 18m Total 10 9

1 BUCHLI Yvo 1D 1 Bogenschützen-Verein Bern   108 282 280 562
2 GARAVALDI Avio 4B 3 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 273 272 545
3 HARDMEIER Thomas 6D 1 Bogenschützen-Verein Bern   108 269 258 527
4 GUTJAHR Joe 2D 1 Bogenschützen-Verein Bern   108 260 260 520
5 CHRAITI Slim 6B 1 Sagittaire Genève   125 258 256 514
6 SCHÖNMANN Hans 5C 3 Bogenschützen Langnau   137 264 249 513
7 BETTEX Teddy 4D 2 Compagnie des Archers Lausanne   138 246 262 508
8 LEUTHOLD David 6A 1 Bogensportzentrum Zürich   186 252 247 499
9 WIDMER Heiner 4C 3 Bogenschützen-Verein Bern   108 246 245 491

10 WINTERLEITNER Alex 5D 3 Bogenschützen-Verein Biel   111 229 247 476
11 AUBORT Rémy 4A 3 Les Ours Blancs   118 230 222 452
12 DECLERCQ Eric 6C 1 Arc Club Collombey - Muraz   117 223 215 438
13 HÖHLER Jörg 5B 3 Bogenschützen Oberaargau   136 224 208 432
14 D\'ASCOLI Salvatore 5A 3 Bogenschützen-Verein Biel   111 218 211 429
15 LUDWIG Walter 8D 2 Bogenschützen-Verein Bern   108 165 158 323
16 GIELDANOWSKI Siegfried 4C 2 Bogenschützen Oberaargau   136 124 175 299

Visiteur

Visiteurs sans viseur
Rg Nom & prénom Dos. Gr. Club N/A N/A Total 10 9

1 BAUERMEISTER Cédric 6A 3 Les Archers de la Saigne   155 185 193 378
2 LÉCHENNE Jean-François 3C 2 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 172 167 339
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Classement définitif par équipe

Bowhunter

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 Bogenschützen Lyss   197
NIKLAUS Peter 10A 3 Bowhunter Master Hommes 463
BLEIFUSS Lucas 2C 2 Bowhunter Cadet Hommes 460
NIGGELER Christoph 2D 2 Bowhunter Hommes 422

13452 Archers de la Saigne   155
GRESSLY Michel 10B 3 Bowhunter Master Hommes 439
GRESSLY Matthieu 8A 3 Bowhunter Hommes 411
GRESSLY Fabienne 9A 3 Bowhunter Master Dames 272

1122

Compound

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 BS Grasburg   128
KILCHöR  Franz 6A 2 Compound Master Hommes 565
FLÜHMANN Hans 7B 2 Compound Master Hommes 558
HALDEMANN Daniel 8A 2 Compound Master Hommes 541

16642 Trois Aigles   127
BIENZ Samuel 3C 1 Compound Hommes 552
HÉRITIER Pascal 1A 1 Compound Hommes 550
DEVANTHÉRY Marc-André 2B 1 Compound Hommes 542

16443 T.A.Neuchâtel   149
SANTARELLI Roberto 3A 3 Compound Hommes 543
ANFOSSI Michel 6D 2 Compound Master Hommes 540
JAECKY Gregor 2A 1 Compound Hommes 528

1611
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Recurve

Nom & prénom Dos. Gr. Catégorie Total 10 9

1 C.A.Lausanne   138
AUBERT Thomas 1C 3 Recurve Hommes 578
BAUDIN Jefferson 10B 2 Recurve Junior Hommes 570
FREIRE DOS SANTOS Rafael 9D 2 Recurve Hommes 557

17052 BV Bern   108
RUFER Thomas 3A 1 Recurve Hommes 575
BUCHLI Yvo 1D 1 Recurve Master Hommes 562
KAUFMANN Simon 8C 2 Recurve Hommes 531

16683 C.A.Vevey-La Tour   167
SCHOBINGER Céline 4B 1 Recurve Dames 574
GRANGER Leeloo 5A 1 Recurve Cadet Dames 540
LETY Baptiste 3B 1 Recurve Hommes 488

16024 T.A.Neuchâtel   Recurve
GARAVALDI Avio 4B 3 Recurve Master Hommes 545
CHOFFAT Valentin 2B 3 Recurve Cadet Hommes 521
PEPPICELLI Mara 5B 1 Recurve Cadet Dames 502

15685 Les Ours Blancs   118
MARMY Audrey 1A 3 Recurve Cadet Dames 517
AUBORT Rémy 4A 3 Recurve Master Hommes 452
RAPIN Louan 7A 3 Recurve Cadet Hommes 425

13946 BV Biel   111
WINTERLEITNER Alex 5D 3 Recurve Master Hommes 476
WINTERLEITNER Ursula 7C 3 Recurve Master Dames 452
D\'ASCOLI Salvatore 5A 3 Recurve Master Hommes 429

1357
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Nombre %

Barebow 4 3.9 %

Bowhunter 18 17.6 %

Compound 25 24.5 %

Longbow 1 1.0 %

Recurve 52 51.0 %

Visiteur 2 2.0 %

TOTAL 102

Arbitres : Anne-Christine Peppicelli

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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